
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050. ~~.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o udzielenie
stypendiów za rok szkolny 2021/2022 dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późno zm.) oraz Uchwały nr XX.134.2020 Rady Gminy
Baboszewo z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie w sprawie określenia szczegółowych
warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu
postępowania w ramach "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży
z terenu gminy Baboszewo" (Dz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9463 z późno zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1 

Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków o udzielenie stypendiów
za rok szkolny 2021/2022 dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo, w składzie:

1. Anna Zielaskiewicz - Przewodnicząca Komisji,
2. Artur Piotrowski - Członek,
3. Janina Jóźwiak - Członek,
4. Ewa Goszczycka - Członek,
5. Monika Witkowska - Członek.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


